
		
		
			
			

			
		Načítání...				
			Načítání...				

						

		

					
				
Přejít k obsahu webu				
				
					
						
							
								
			
			[image: ]		
					
			
						
						
					
		
										

								

						

		
							
					Úvod
	Pořad bohoslužeb
	Aktuality a pozvánky
	Naše kostely
	Fotogalerie
	Videopřenos nedělních bohoslužeb
	Oprava varhan
	Kontakty


			

						
									

				
				
					
						

	
		
			
				
Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.				

			
			
				
					
						
Vypadá to, že tady nic není. Možná zkusit vyhledávání ?						

						
	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

						

				

			
		

	


	
			Pro farníky
	KŘÍŽE OKOLO NÁS – Postní aktivita
	Svatojakubský list
	Eucharistická adorace
	Živý růženec
	Výuka náboženství
	Ministranti
	Misijní klubíčko
	Nedělní školička
	Spolčo mladých
	Pro lektory
	Farní rada


	
									

					

				

				
					
						
							
		Město Chotěboř
	Diecéze královehradecká
	klášter hoješín
	církev.cz


							
			
			© . Všechna práva vyhrazena.		

									

					

				
			

		

		
			
		Zpět nahoru			
		
					
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			





























	